
 

 

POSTANOWIENIE NR 296/2025 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Bodzentyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bodzentynie 

zarządzonych na dzień 23 listopada 2025 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Bodzentynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 296/2025 Komisarza Wyborczego  

w Kielcach I z dnia 3 listopada 2025 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bodzentynie,  

ul. Rynek Górny 11, 26-010 Bodzentyn: 

 

1. Agnieszka Aneta Bracik, zgłoszona przez KWW MŁODZI MAJĄ GŁOS 

(uzupełnienie składu), zam. Bodzentyn 

2. Julia Aleksandra Hajdenrajch, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN 

- WSPÓLNE DOBRO 2025 (uzupełnienie składu), zam. Bodzentyn 

3. Żaneta Kaja Krzysiek, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN - 

WSPÓLNE DOBRO 2025 (uzupełnienie składu), zam. Hucisko 

4. Klaudia Patrycja Matysek, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN - 

WSPÓLNE DOBRO 2025, zam. Psary-Kąty 

5. Łukasz Marek Plata, zgłoszony przez KWW MŁODZI MAJĄ GŁOS, 

zam. Bodzentyn 

6. Tomasz Wojciech Staszewski, zgłoszony przez KWW GMINA BODZENTYN 

- WSPÓLNE DOBRO 2025 (uzupełnienie składu), zam. Mirocice 

7. Monika Świderska, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN - 

WSPÓLNE DOBRO 2025 (uzupełnienie składu), zam. Bodzentyn 

 

 


